Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B\IU{\ J)()( , \IH \S
barradogarcas.mt.leg.br

' .

REDAÇÃO

Ano 2018
I Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 187, Liv. 26, Fls. __ Em 12/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 043/2018

às 16:50hs. X Requerimento
O Indicação

~
O Moção de
O Emenda

Assinaü~t rpi)"Funcionário
Autor: Vereador \i. ESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB e outro

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente à direção da Empresa Águas de
Barra, à Vigilância Sanitária do Município, à Secretaria de Meio Ambiente e ao Chefe
de Gabinete, para que seja esclarecido aos empresários da "Piscina Azul" e "Tubarão
Autopeças", qual será a solução para a seguinte situação:

Na avenida Ministro João Alberto, acima da Escola Estadual Gaspar
Dutra em frente as empresas acima citadas, há esgoto correndo a "céu aberto", corno
afirmam aqueles empresários e que está constatado por visita in loco e foto em anexo.

abril de 2018.
Sala das Sessões da C · cipal de Barra do Garças-MT., 12 de

FERREIRA

Vereadoi-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

...,.

A.P,ROVADO POR UI,, \i~j,, J; Jf\0 :I
Em s~:;sSo de 1 6 ABR. 2018 '

-~ I
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ 1{1{ \ I H > L \ J{{ \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

~ .... .....

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

';" . -...•

~
~~, Câmara
S.mfdPr= .t!
..,d .!t

barradogarcos.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabe@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br